

Unidade Executora:

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade

Nº

Data da Abertura

Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				J S CORDEIRO-EPP		AMAZÔNIA		ROSALES		F S COMERCIO E SER		PROGRESSO		RDN	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Papel A4 75g - caixa com 10 resmas -10x500folhas	CAIXA	10	R\$ 281,00	R\$ 2.810,00	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00	R\$ 253,47	R\$ 2.534,70	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	275,00	2.750,00
2	Percevejo latonado caixa com 100 unidades	CAIXA	15	R\$ 2,86	R\$ 42,90	R\$ 6,90	R\$ 103,50	R\$ 3,00	R\$ 45,00	N/C	N/C	R\$ 10,20	R\$ 153,00	N/C	N/C
3	Almofada para carimbo n. 03 cor azul	UNIDADE	3	R\$ 5,81	R\$ 17,43	R\$ 7,50	R\$ 22,50	R\$ 5,00	R\$ 15,00	N/C	N/C	R\$ 16,50	R\$ 49,50	N/C	N/C
4	Apagador para quadro branco flip top ref.150n base de plástico azul com sistema para guardar 2 pincéis	UNIDADE	10	R\$ 17,31	R\$ 173,10	R\$ 12,90	R\$ 129,00	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 10,80	R\$ 108,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	N/C	N/C
5	Apontador plástico Simples Retangular – Caixa c/ 24 und	CAIXA	2	R\$ 6,14	R\$ 12,28	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 33,60	R\$ 67,20	N/C	N/C
6	Barbante CRU, rolo com 1kg fio nº 6	UNIDADE	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 45,60	R\$ 182,40	N/C	N/C
7	Borracha branca de apagar N 60, caixa com 60 unidades	CAIXA	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 32,13	R\$ 64,26	R\$ 46,80	R\$ 93,60	N/C	N/C
8	Calculadora de mesa (bat/solar/8 dígitos) cinza 802 Spiral Digit	UNIDADE	2	R\$ 29,80	R\$ 59,60	R\$ 49,00	R\$ 98,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 62,40	R\$ 124,80	R\$ 45,60	R\$ 91,20	N/C	N/C
9	Clips niquelado nº 02 - Cx com 100 unidades	CAIXA	20	R\$ 1,89	R\$ 37,80	R\$ 3,90	R\$ 78,00	R\$ 1,80	R\$ 36,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 5,70	R\$ 114,00	N/C	N/C
10	Cola branca líquida 40g - caixa com 12 unidade	CAIXA	4	R\$ 11,90	R\$ 47,60	R\$ 38,00	R\$ 152,00	R\$ 13,00	R\$ 52,00	N/C	N/C	R\$ 30,00	R\$ 120,00	N/C	N/C
11	Cola branca líquida, Und c/ 1kg	UNIDADE	11	R\$ 19,80	R\$ 217,80	R\$ 18,00	R\$ 198,00	R\$ 14,00	R\$ 154,00	R\$ 25,20	R\$ 277,20	R\$ 30,00	R\$ 330,00	N/C	N/C
12	Cola polar isopor unidade c/ 1000g	UNIDADE	8	R\$ 34,80	R\$ 278,40	R\$ 26,00	R\$ 208,00	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 24,00	R\$ 192,00	N/C	N/C	N/C	N/C
13	Cola para E.V.A e isopor 35g, caixa com 12 unidades	CAIXA	4	R\$ 38,90	R\$ 155,60	R\$ 59,00	R\$ 236,00	R\$ 48,00	R\$ 192,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
14	Envelope A4 branco 80g. med. 229x324 cx c/ 100 und.	CAIXA	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 95,00	R\$ 190,00	R\$ 49,00	R\$ 98,00	R\$ 96,00	R\$ 192,00	N/C	N/C	N/C	N/C
15	Espiral para caderno 12 mm preto, pacote com 100 unidades	PACOTE	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 51,00	R\$ 102,00	N/C	N/C	R\$ 24,00	R\$ 48,00	N/C	N/C
16	Espiral para caderno 12 mm cinza, pacote com 100 unidades	PACOTE	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 33,00	R\$ 66,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
17	Estilite Largo Plástico Amarelo	PACOTE	30	R\$ 1,88	R\$ 56,40	R\$ 12,50	R\$ 375,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
18	Fita adesiva transparente 45mmx30m, pacote 5 und	PACOTE	30	R\$ 19,45	R\$ 583,50	R\$ 23,40	R\$ 702,00	R\$ 19,50	R\$ 585,00	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00	R\$ 24,00	R\$ 720,00	N/C	N/C
19	Fita dupla face 16mmx30m, pacote com 6 unidades	PACOTE	8	R\$ 51,80	R\$ 414,40	R\$ 48,00	R\$ 384,00	R\$ 46,00	R\$ 368,00	R\$ 79,20	R\$ 633,60	R\$ 66,00	R\$ 528,00	N/C	N/C
20	Fita adesiva colorida 12mmx40m, pacote com 6 und	PACOTE	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 9,00	R\$ 36,00	N/C	N/C	R\$ 15,00	R\$ 60,00	N/C	N/C
21	Big Giz de cera triangular 12 cores, 95g pct com 12 cxs	PACOTE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 135,00	R\$ 270,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	N/C	N/C	R\$ 21,60	R\$ 43,20	N/C	N/C
22	Tesoura sem ponta cx. com 20 unidades	CAIXA	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	R\$ 46,39	R\$ 1.855,60			106,00	4.240,00
23	Molha dedo 12g	UNIDADE	8	R\$ 3,48	R\$ 27,84	R\$ 5,80	R\$ 46,40	R\$ 2,25	R\$ 18,00	N/C	N/C	R\$ 9,60	R\$ 76,80	N/C	N/C
24	Fita adesiva colorida 45mx45mm- amarela, vermelha, azul, rosa, laranja, verde	UNIDADE	5	R\$ 8,68	R\$ 43,40	R\$ 7,30	R\$ 36,50	R\$ 4,00	R\$ 20,00	N/C	N/C	R\$ 15,60	R\$ 78,00	N/C	N/C
25	Grampeador de mesa - tamanho médio capacidade 20 folhas	UNIDADE	4	R\$ 8,98	R\$ 35,92	R\$ 22,00	R\$ 88,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 14,00	R\$ 56,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	N/C	N/C
26	Lápis Preto, hb nº2, Cx 144un	CAIXA	4	R\$ 39,90	R\$ 159,60	R\$ 49,00	R\$ 196,00	R\$ 41,00	R\$ 164,00	R\$ 30,48	R\$ 121,92	R\$ 47,52	R\$ 190,08	N/C	N/C
27	Marcaador recarregável/Qb para quadro branco cx c/12 und (2 azul,1 vermelha, e 1 preto)	CAIXA	4	R\$ 23,60	R\$ 94,40	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 20,13	R\$ 80,52	R\$ 54,00	R\$ 216,00	N/C	N/C
28	Caneta esferográfica 0.8mm cristal caixa com 50 unidades (1 vermelha, 2 azul e 1 preta)	CAIXA	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 31,80	R\$ 127,20	R\$ 45,60	R\$ 182,40	N/C	N/C
29	Medalhas Ax Esportes 55mm Honra Ao Mérito Ouro C/ Fita - Unissex	UNIDADE	205	R\$ 10,60	R\$ 2.173,00	R\$ 6,30	R\$ 1.291,50	R\$ 12,00	R\$ 2.460,00	R\$ 4,90	R\$ 1.004,50	R\$ 18,00	R\$ 3.690,00	N/C	N/C
30	Elastico amarelo, pct de 50g	PACOTE	2	R\$ 3,10	R\$ 6,20	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 2,50	R\$ 5,00	N/C	N/C	R\$ 14,40	R\$ 28,80	N/C	N/C
31	Pasta suspensa plastificada com grampo plástico pct c/ 6und	PACOTE	6	R\$ 36,00	R\$ 216,00	R\$ 79,00	R\$ 474,00	R\$ 11,00	R\$ 66,00	N/C	N/C	R\$ 47,88	R\$ 287,28	N/C	N/C
32	Papel kraft - bloco com 25 FOLHAS 140X90 CM	BLOCO	2	R\$ 29,10	R\$ 58,20	R\$ 24,50	R\$ 49,00	R\$ 18,75	R\$ 37,50	N/C	N/C	R\$ 47,88	R\$ 95,76	N/C	N/C
33	Pasta aba elástica plástica ofício 55 mm, incolor, pacote com 10 unidades	PACOTE	4	R\$ 51,60	R\$ 206,40	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	N/C	N/C	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
34	Rolo de papel contact, 10m- preto	ROLO	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00	N/C	N/C	R\$ 93,60	R\$ 187,20	N/C	N/C

35	Rolo de papel contact, 10m- transparente	ROLO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 59,00	R\$ 472,00	R\$ 36,00	R\$ 288,00	N/C	N/C	R\$ 84,00	R\$ 672,00	N/C	N/C
36	Tinta para recarga de pincel para quadro branco frasco com 500ml unid. cores Preto(4) e Azul(4)	UNIDADE	8	R\$ 79,65	R\$ 637,20	R\$ 8,60	R\$ 68,80	R\$ 60,00	R\$ 480,00	N/C	N/C	R\$ 92,40	R\$ 739,20	85,00	680,00
37	Pincel quadro branco recarregável cx c/ 12und, cores Preto (1), Azul(2), Vermelho(1)	CAIXA	4	R\$ 23,90	R\$ 95,60	R\$ 39,90	R\$ 159,60	N/C	N/C	R\$ 20,13	R\$ 80,52	R\$ 51,84	R\$ 207,36	N/C	N/C
38	Pincel quadro branco wbm BT recarregável cx c/ 12und, ponta 2,3mm, cores Preto (2), Azul(2), Vermelho(1)	CAIXA	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	N/C	N/C	R\$ 51,84	R\$ 259,20	N/C	N/C
39	Poleseal para plastificação A4 pacote com 100 und	PACOTE	5	R\$ 181,00	R\$ 905,00	R\$ 175,00	R\$ 875,00	R\$ 84,00	R\$ 420,00	N/C	N/C	R\$ 18,00	R\$ 90,00	N/C	N/C
40	Poleseal para plastificação crachá ( 60x90) pacote com 100 und	PACOTE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	N/C	N/C	R\$ 132,00	R\$ 264,00	N/C	N/C
41	Massa de modelar caixa com 6 cores	CAIXA	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50	R\$ 9,90	R\$ 297,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	N/C	N/C	R\$ 10,80	R\$ 324,00	4,30	129,00
42	Refil para pincel board master caixa c/ 12 unidades , s Preto (3), cores Azul (3), vermelhor(1), Verde(1), para quadro branco	CAIXA	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00	R\$ 4,00	R\$ 32,00	N/C	N/C	R\$ 130,80	R\$ 1.046,40	N/C	N/C
43	Cartucho de toner compatível para impressora hp M432fnd	UNIDADE	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00	R\$ 445,00	R\$ 445,00	R\$ 72,00	R\$ 72,00	R\$ 422,58	R\$ 422,58	R\$ 180,00	R\$ 180,00	N/C	N/C
44	Toner compatível com HP laserjet Pro MFP M125a	UNIDADE	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00	R\$ 135,00	R\$ 540,00	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 605,33	R\$ 2.421,32	R\$ 60,00	R\$ 240,00	69,00	276,00
45	Cilindro para fotocondutor compatível com a impressora HP laser MFP 431fdn.	UNIDADE	2		R\$ -	R\$ 389,00	R\$ 778,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 264,07	R\$ 528,14	R\$ 135,00	R\$ 270,00	114,00	228,00
46	Kit 4 tintas cores variadas para impressora EPSON 3150 70ml original do fabricante	KIT	2	R\$ 269,00	R\$ 538,00	R\$ 149,00	R\$ 298,00	N/C	N/C	R\$ 108,00	R\$ 216,00	R\$ 260,81	R\$ 521,62	118,00	236,00
47	Grampos 26/6 - cx com 5000 unidades	CAIXA	12	R\$ 4,98	R\$ 59,76	R\$ 7,90	R\$ 94,80	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00	R\$ 4,06	R\$ 48,72	R\$ 10,80	R\$ 129,60	N/C	N/C
48	Grampo 106/8 para pistola caixa com 2.500 unid.	CAIXA	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00	R\$ 16,90	R\$ 67,60	R\$ 14,00	R\$ 56,00	R\$ 11,22	R\$ 44,88	R\$ 19,44	R\$ 77,76	N/C	N/C
49	Extensão Cabo PP 3x2,5 mm ou 4mm, com 3 tomadas 10A,plug macho 2p+t e plug fêmea 3 x 2p+t , 10 metros.	UNIDADE	2	N/C	N/C	R\$ 74,00	R\$ 148,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00	R\$ 43,30	R\$ 86,60	R\$ 66,96	R\$ 133,92	N/C	N/C
50	Bastão de cola quente fina 7,5mmx300mm pacote1kg	PACOTE	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00	R\$ 74,50	R\$ 149,00	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 64,80	R\$ 129,60	N/C	N/C
51	Pacote com 100 unidades de Capa para Encadernação PP 0,30mm A4 transparente(Frente)	PACOTE	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	R\$ 87,00	R\$ 174,00	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 45,60	R\$ 91,20	N/C	N/C
52	Pó de toner universal, 1 Kg, HF-2008. para cartucho de impressoras: universal para HP CB-435, CB-435, CE-385, CF-283, CF-226, 5949, 7553, e series	UNIDADE	2	N/C	N/C	R\$ 195,00	R\$ 390,00	N/C	N/C	R\$ 143,59	R\$ 287,18	R\$ 188,73	R\$ 377,46	96,00	192,00
53	Facão para mato em Aço Carbono, Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio, Lâmina em aço carbono 12" com fio liso 53.00 x 5.00 x 2.20	UNIDADE	1	N/C	N/C	R\$ 59,00	R\$ 59,00	N/C	N/C	R\$ 50,40	R\$ 50,40	R\$ 72,00	R\$ 72,00	N/C	N/C
54	Bomba de Ar de alta pressão c/ pedal, feito para encher Pneus, Bolas e produtos infláveis, compacto e resistente, c/ manômetro para calibras corretamente seus	UNIDADE	1	N/C	N/C	R\$ 89,00	R\$ 89,00	N/C	N/C	R\$ 68,76	R\$ 68,76	R\$ 176,20	R\$ 176,20	N/C	N/C
55	Garrafa de café capacidade 1,1/2 litros	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	N/C	N/C	R\$ 88,00	R\$ 88,00	R\$ 192,00	R\$ 192,00	N/C	N/C
56	Colher de aço inox com cabo de polipropileno	UNIDADE	50	N/C	N/C	R\$ 5,90	R\$ 295,00	N/C	N/C	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	N/C	N/C
57	Bacia redonda 19,5L – transparente	UNIDADE	4	N/C	N/C	R\$ 35,00	R\$ 140,00	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 45,60	R\$ 182,40	N/C	N/C
58	Corta galho, aço, cordão de corte de 2m, lâmina de serra auxiliar, lâmina, pintura eletrostática, podador de galhos, cabo metálico extensível até 3 m	UNIDADE	1	N/C	N/C	R\$ 125,00	R\$ 125,00	N/C	N/C	R\$ 112,80	R\$ 112,80	R\$ 160,25	R\$ 160,25	N/C	N/C
59	Tigela de vidro transparente, 350ml, c/ fundo arredondado, c/ tampa, caixa com 24 unidade.	CAIXA	3	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 359,74	R\$ 1.079,22	R\$ 284,34	R\$ 853,02	N/C	N/C
60	Caneca para café 250ml de vidro lisa e transparente	UNIDADE	80	N/C	N/C	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00	N/C	N/C	R\$ 8,24	R\$ 659,20	R\$ 11,98	R\$ 958,40	N/C	N/C
61	Colher cozinha Industrial de polietileno, 60 cm	UNIDADE	5	N/C	N/C	R\$ 35,00	R\$ 175,00	N/C	N/C	R\$ 72,00	R\$ 360,00	R\$ 71,99	R\$ 359,95	N/C	N/C
62	Frigideira em alumínio pro 40 (nº) com cabo, s/ tampa	UNIDADE	1	N/C	N/C	R\$ 148,00	R\$ 148,00	N/C	N/C	R\$ 234,84	R\$ 234,84	R\$ 156,00	R\$ 156,00	N/C	N/C
63	Balão bexiga Liso Sortido 7 Pol PCT C/50	PACOTE	8	R\$ 9,80	R\$ 78,40	R\$ 12,50	R\$ 100,00	R\$ 12,00	R\$ 96,00	R\$ 8,75	R\$ 70,00	R\$ 11,98	R\$ 95,84	N/C	N/C
64	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50-Verde	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
65	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50- Azul	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
66	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50- Rosa	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
67	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50-Branco	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
68	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50-Vermelho	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
69	Balão bexiga Liso 7 Pol PCT C/50-Amarelo	PACOTE	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ 11,98	R\$ 143,76	N/C	N/C
70	Balão bexiga Metalizado 9 polegadas Varias cores-PCT25 Und	PACOTE	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 35,00	R\$ 280,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00	N/C	N/C	R\$ 33,58	R\$ 268,64	N/C	N/C
71	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-BRANCO	PACOTE	4	R\$ 17,60	R\$ 70,40	R\$ 23,00	R\$ 92,00	R\$ 22,00	R\$ 88,00	R\$ 17,96	R\$ 71,84	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
72	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-ROSA CLARO/ROSA PINK/TUTTI-FRUTTI	PACOTE	2	R\$ 17,60	R\$ 35,20	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 17,96	R\$ 35,92	R\$ 33,60	R\$ 67,20	N/C	N/C
73	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-VERDE BB/VERDE GRAMA/	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
74	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-LILÁS	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
75	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-AMARELO BB/AMARELO	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C

76	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-PELE/BEGE/SALMÃO	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
77	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-AZUL CELESTE/-AZUL ROYAL	PACOTE	12	R\$ 17,60	R\$ 211,20	R\$ 23,00	R\$ 276,00	R\$ 22,00	R\$ 264,00	R\$ 17,96	R\$ 215,52	R\$ 33,60	R\$ 403,20	N/C	N/C
78	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-LARANJA	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
79	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-VERMELHO	PACOTE	7	R\$ 17,60	R\$ 123,20	R\$ 23,00	R\$ 161,00	R\$ 22,00	R\$ 154,00	R\$ 17,96	R\$ 125,72	R\$ 33,60	R\$ 235,20	N/C	N/C
80	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-MARROM	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
81	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-CINZA	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
82	E.V.A 40x60cm pacote com 10 unidades-PRETO	PACOTE	8	R\$ 17,60	R\$ 140,80	R\$ 23,00	R\$ 184,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 17,96	R\$ 143,68	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
83	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-AZUL	PACOTE	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40	R\$ 23,00	R\$ 92,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 33,60	R\$ 134,40	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
84	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-BRANCO	PACOTE	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40	R\$ 27,90	R\$ 111,60	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 33,60	R\$ 134,40	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
85	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-MARROM	PACOTE	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40	R\$ 27,90	R\$ 111,60	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 33,60	R\$ 134,40	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
86	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-OURO	PACOTE	8	R\$ 19,10	R\$ 152,80	R\$ 27,90	R\$ 223,20	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 33,60	R\$ 268,80	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
87	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-PINK	PACOTE	8	R\$ 19,10	R\$ 152,80	R\$ 27,90	R\$ 223,20	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 33,60	R\$ 268,80	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
88	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-PRATA	PACOTE	8	R\$ 19,10	R\$ 152,80	R\$ 83,00	R\$ 664,00	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 33,60	R\$ 268,80	R\$ 33,60	R\$ 268,80	N/C	N/C
89	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-VERMELHO	PACOTE	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 33,60	R\$ 134,40	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
90	E.V.A com glitter 40x60cm pacote com 5 unidades-VERDE	PACOTE	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 33,60	R\$ 134,40	R\$ 33,60	R\$ 134,40	N/C	N/C
91	Papel cartão brilho 50x66cm pacote com 20 unidades-amarelo	PACOTE	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
92	Papel cartão brilho 50x66cm pacote com 20 unidades- vermelho	PACOTE	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
93	Papel cartão brilho 50x66cm pacote com 20 unidades-azul	PACOTE	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
94	Papel cartão brilho 50x66cm pacote com 20 unidades-verde	PACOTE	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
95	Papel cartão brilho 50x66cm pacote com 20 unidades-rosa	PACOTE	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
96	Papel cartão fosco 48x66cm pacote com 20 unidades-verde/rosa/vermelho/amarelo/laranja/azul	PACOTE	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00	R\$ 44,00	R\$ 440,00	R\$ 27,00	R\$ 270,00	R\$ 40,80	R\$ 408,00	R\$ 44,40	R\$ 444,00	N/C	N/C
97	Papel color set 48x66 cm pacote com 20 unidades-verde/rosa/vermelho/amarelo/laranja/azul	PACOTE	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00	R\$ 43,50	R\$ 217,50	R\$ 17,90	R\$ 89,50	R\$ 26,40	R\$ 132,00	R\$ 44,40	R\$ 222,00	N/C	N/C
98	TNT liso cores rolo de 50 metros-AMARELO	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
99	TNT com estampa rolo de 50 metros	ROLO	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00	R\$ 115,00	R\$ 230,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 95,98	R\$ 191,96	R\$ 120,00	R\$ 240,00	N/C	N/C
100	TNT liso cores rolo de 50 metros-LARANJA	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
101	TNT liso cores rolo de 50 metros-PINK	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
102	TNT liso cores rolo de 50 metros-LILÁS	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
103	TNT liso cores rolo de 50 metros-VERMELHO	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
104	TNT liso cores rolo de 50 metros-VERDE ESCURO	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
105	TNT liso cores rolo de 50 metros-AZUL ROYAL	ROLO	1	R\$ 63,80	R\$ 63,80	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 95,98	R\$ 95,98	R\$ 96,00	R\$ 96,00	N/C	N/C
106	Adaptador para tomada pino multiplicador tripolar	UNIDADE	4	N/C	N/C	R\$ 26,50	R\$ 106,00	R\$ 90,00	R\$ 360,00	R\$ 8,40	R\$ 33,60	R\$ 12,00	R\$ 48,00	N/C	N/C
107	Kit com 5 caixas organizadoras, de plástico, retangular, no mínimo 10 L, com tampa, branca ou transparente.	KIT	1	N/C	N/C	R\$ 190,00	R\$ 190,00	N/C	N/C	R\$ 265,69	R\$ 265,69	R\$ 180,00	R\$ 180,00	N/C	N/C
108	Moedor Carne Elétrico Semi Industrial Profissional 110v 220v, conjunto formado: maquina moedora elétrica, funil para preparar linguiça, disco	UND	1	N/C	N/C	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	N/C	N/C	R\$ 1.259,87	R\$ 1.259,87	R\$ 1.133,99	R\$ 1.133,99	N/C	N/C
109	Sofá: descrição: 2.50 metros, no mínimo dois lugares, retrátil e reclinável, aveludado, combinação as madeiras curumarú ferro, tauari e guariuba; espuma D28 completa; cor: marrom/café, com garantia.	UND	1	N/C	N/C	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00	N/C	N/C	R\$ 3.558,56	R\$ 3.558,56	R\$ 3.163,19	R\$ 3.163,19	N/C	N/C
110	Globo Terrestre Político tamanho mínimo 30cmx43cm, com base em plástico, contendo informações sobre centros populacionais, ilhas, países, capitais,	UND	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 153,00	R\$ 153,00	N/C	N/C	R\$ 201,08	R\$ 201,08	R\$ 189,48	R\$ 189,48	N/C	N/C
111	Cavalete flip-chart c/ quadro branco, altura regulável, pernas metálica. retráteis, A x L (mínima) :175x68 cm.	UND	1	R\$ 369,90	R\$ 369,90	R\$ 365,00	R\$ 365,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 333,04	R\$ 333,04	R\$ 360,00	R\$ 360,00	N/C	N/C
<b>TOTAL</b>				<b>21.505,13</b>		<b>35.921,70</b>		<b>21.320,18</b>		<b>26.710,29</b>		<b>32.368,86</b>		<b>8.731,00</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução Nº02/CEDPG, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.611 de 06/09/2023, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (J S CORDEIRO-EPP) com o valor de **R\$ 5.235,82** (cinco mil e duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos), (AMAZÔNIA) com o valor de **R\$ 745,40** (setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos), (ROSALES) com o valor de **R\$1277,00** (mil e duzentos e setenta e sete reais), (F S COMERCIO E SER) com o valor de **R\$6.032,72** (seis mil e trinta e dois reais e setenta e dois centavos), (PROGRESSO) com o valor de **R\$783,60** (setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos), e (RDN) com o valor de **R\$ 192,00** (cento e noventa e dois reais).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE